粤科公告〔2026〕4号

关于广东省 2026 年第一批高新技术企业

更名的公告

各有关单位：

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技

术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32号）和

《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技术企业认定

管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195号）有关要求，

经企业申请、专家评审、认定办商议和公示等环节，广州奇成信

息科技有限公司等 42家企业发生更名后仍符合高新技术企业认定

条件。

特此公告。

附件：广东省 2026年第一批高新技术企业更名名单

广东省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（省科技厅代章）

2026年 2月 9日
公开方式：主动公开

抄送：省财政厅、国家税务总局广东省税务局。

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

附件

广东省 2026 年第一批高新技术企业更名名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

1 广州市奇成通信技术服务有限公司 广州奇成信息科技有限公司 广州市 GR202344007013 简单变更

2 广州市立晟建筑工程有限公司 广东省广投建工有限公司 广州市 GR202344011051 简单变更

3 信通院（广东）科技创新有限公司 信通院（广东）科技创新研究院有限公司 广州市 GR202444000314 简单变更

4 广州市珠江饼业食品有限公司 广东珠江饼业食品有限公司 广州市 GR202444001453 简单变更

5 广州全正汽车配件有限公司 广东全正微导科技有限公司 广州市 GR202444001963 简单变更

6 广州傲群刷业科技有限公司 广州傲群新材料有限公司 广州市 GR202444005641 简单变更

7 广州华商文化传媒有限公司 广州华商游乐科技集团有限公司 广州市 GR202444009519 简单变更

8 广州市真爱环保科技股份有限公司 广州市真爱环保科技有限公司 广州市 GR202444013038 简单变更

9 广州鸿聚传媒广告有限公司 鸿聚科技发展（广东）有限公司 广州市 GR202444014364 简单变更

10 真健康（广东横琴）医疗科技有限公司 广东真健康医疗科技开发股份有限公司 珠海市 GR202344016591 简单变更

11 珠海沃德尔软件科技有限公司 珠海图谱科技有限公司 珠海市 GR202444010025 简单变更

12 汕头市新青罐机有限公司 汕头市新青精机科技有限公司 汕头市 GR202344007594 简单变更

13 汕头市澄海区骏意玩具设计有限公司 广东骏意设计有限公司 汕头市 GR202444005197 简单变更

14 佛山市巴迪斯新型建材有限公司 广东巴迪斯新型建材有限公司 佛山市 GR202344001093 简单变更

15 佛山松标智能装备有限公司 佛山市松智机器人科技有限公司 佛山市 GR202344004719 简单变更

- 3 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

16 佛山顺意达科技有限公司 广东顺意达科技有限公司 佛山市 GR202344006835 简单变更

17 丸一金属制品（佛山）有限公司 璋欣金属制品（佛山）有限公司 佛山市 GR202344007357 简单变更

18 广东帝邦家具有限公司 广东帝邦控股集团有限公司 佛山市 GR202344014184 简单变更

19 佛山市南海区川一精密机械有限公司 佛山市川一精密机械有限责任公司 佛山市 GR202444002359 简单变更

20 广东约克新能源有限公司 广东约卡新能源科技有限公司 佛山市 GR202444010555 简单变更

21 佛山市斑马金属制品有限公司 广东斑马智能科技有限公司 佛山市 GR202444015382 简单变更

22 梅州市盛富金属制品有限公司 广东盛富艺品家居股份有限公司 梅州市 GR202344004511 简单变更

23 东莞市力格新能源科技有限公司 广东力格新能源科技有限公司 东莞市 GR202344000406 简单变更

24 东莞市欧思科光电科技有限公司 广东欧思科科技股份有限公司 东莞市 GR202344001659 简单变更

25 广东伯朗特科技有限公司 罗伯蒂克机器人技术（广东）有限公司 东莞市 GR202344003444 简单变更

26 东莞市爱沛轲尔智能电子有限公司 东莞市爱沛可尔智能科技有限公司 东莞市 GR202344006437 简单变更

27 东莞市绿保纸塑制品有限公司 广东绿保智能科技有限公司 东莞市 GR202344009216 简单变更

28 东莞市华创碳纤维科技有限公司 广东华创碳纤维有限公司 东莞市 GR202344014072 简单变更

29 远见医疗科技(广东)有限公司 远见医疗科技（广东）有限公司 东莞市 GR202444001253 简单变更

30 东莞市广胜电子科技有限公司 广州广胜电器实业有限公司 东莞市 GR202444014869 简单变更

31 中山生物工程有限公司 达安基因（中山）有限公司 中山市 GR202344004700 简单变更

32 中山市环洲测绘工程有限公司 环洲勘测设计（中山）有限公司 中山市 GR202344012591 简单变更

33 中山市一利办公家具有限公司 中山市一利家具有限公司 中山市 GR202344015186 简单变更

- 4 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

34 中山市贝尔金智能科技有限公司 广东贝尔金智能科技有限公司 中山市 GR202444002558 简单变更

35 广东健怡投资有限公司 广东健怡能源有限公司 江门市 GR202344000207 简单变更

36 江门市华硕科技有限公司 广东华硕科技有限公司 江门市 GR202444009528 简单变更

37 东莞市波达机电科技设备有限公司 广东波达机电设备有限公司 江门市 GR202444015066 简单变更

38 阳江市贯虹五金科技有限公司 坤厚汽车零部件（广东）有限公司 阳江市 GR202344000056 简单变更

39 广州市神剑汽车用品有限公司 广东晟捷汽车用品有限公司 肇庆市 GR202344005167 简单变更

40 广州市孖宝电缆有限公司 广东孖宝电缆有限公司 肇庆市 GR202344006571 简单变更

41 肇庆盛泰农业技术有限公司 广东省盛泰农业技术有限公司 肇庆市 GR202344008693 简单变更

42 广东三顺制药有限公司 广东三顺制药集团有限公司 云浮市 GR202344011360 简单变更

		2026-02-09T16:05:25+0800
	signature info(version:5.56.18)